
Via S. Pansini, 5 – 80131 NAPOLI 
Tel. 081.7464374/4274/4235 – Fax 081.7464235 

 
 

 
 

Decreto n. 1/2020 
 

NOMINA COMMISSIONE PER L’AFFIDAMENTO DI N. 1 INCARICO DI  
PRESTAZIONE DI LAVORO OCCASIONALE  

AVVISO PUBBLICO DISMET_ 25_2019 
 

IL DIRETTORE 
 
 

VISTO il Regolamento per l’affidamento di incarichi di lavoro autonomo emanato con D.R. n. 
2086 del 22.06.2016; 

VISTO l’art.  32 punto 2 di detto Regolamento; 

VISTO     altresì l’avviso pubblico DISMET_ 25_19 del 06.12.2019 con il quale è stata indetta una 
selezione per titoli per l’affidamento di n. 1 Contratto di Lavoro Autonomo nella forma 
di  Prestazione Occasionale per attività di: “Gestione della telemedicina con pazienti 
con diabete tipo 1 in età pediatrica, allestimento di modello formativo/informativo 
digitale, gestione del data-base, elaborazione indicatori”; volta alla esecuzione 
nell’ambito del Progetto di Ricerca dal Titolo: “Implementazione della telemedicina in 
diabetologia pediatrica: messa a punto di un modello digitale sperimentale”, finanziati 
dalla società MSD e dall’Associazione Onlus “L’isola che non c’è” per le attività in 
campo diabetico di cui è responsabile scientifico la Prof.ssa Adriana Franzese;  

      

DECRETA 

 
È costituita la commissione giudicatrice di cui all’art 9 del bando di avviso pubblico, così composta: 
 
Prof. Riccardo Troncone Presidente 
Prof.ssa Adriana Franzese Componente 
Dott. Massimo Martinelli Componente con funzioni di segretario verbalizzante 
 
Napoli, 07 Gennaio 2020 
 
            F.to  Il Direttore  
                                    Prof.ssa Annamaria Staiano 
 
 

UNIVERSITÀ  DEGLI  STUDI DI  NAPOLI  FEDERICO II 
SCUOLA  DI  MEDICINA  E  CHIRURGIA 

Dipartimento Universitario di Scienze Mediche Traslazionali 

Direttore  Prof.ssa Annamaria Staiano 


